
                                      

テラル株式会社 

お客様各位                                     SGB00165-2 

2018 年 12 月吉日 

テラル株式会社 

 

CLP 型・CTP2 型塩ビ製送風機生産終了のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より弊社送風機をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、首記の件に関しまして、下記の通りご案内いたします。ご査収の程、何卒よろしくお願い

いたします。 

                    敬具 

記 

 

１．生産中止の理由 

樹脂製遠心送風機として、塩ビ製と FRP 製をラインナップしていましたが、塩ビ製遠心送風機

と FRP 製遠心送風機の使用用途が概ね同じであることより、塩ビ製遠心送風機を生産中止とし、

FRP 製遠心送風機に統合することを決定させていただきました。 

 

２．生産中止対象製品 

CLP 型塩ビ製シロッコファン 

CTP2 型塩ビ製ターボファン 

 

３．代替製品 

CLP 型塩ビ製シロッコファン ===> KLF 型 FRP 製シロッコファン 

CTP2 型塩ビ製シロッコファン ===> KTF 型 FRP 製ターボファン 

※多少性能が異なりますので、ご要求仕様とカタログ性能をご確認ください。 

 

４．中止時期 

受注終了：即日 

 

内定及び引合い分は代替品に変更いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


